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ФИНАНСОВА  ПРОГРАМА 

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНИТЕ ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА БИТОЛА ВО 2017ГОД.  

 

 
А)   ПРИХОДЕН ДЕЛ 

1) Средства за одржување на ЈЗП во сметките за ѓубретарина ------------------- 12.500.000                                          

2) Буџетски средства од Советот на Општина Битола за одржување на ЈЗП ------ 13.000.000   

      ВКУПНО: -------------------------------------------------------------------------------------25.500.000 

 

 

Б)   РАСХОДЕН ДЕЛ:  

 

1) Одржување на ЈЗП на Општина Битола --------------------------------------       26.391.431          

       ВКУПНО:------------------------------------------------------------------------        26.391.431 

 

                                

Програма за одржување на јавните зелени површини 

на територијата на Општина Битола за 2017 год. ги опфаќа следните објекти: 

р.бр. О Б Ј Е К Т И З Н О С 

1 ГЛАВЕН ПАРК 4.341.894 

2 ГЛАВЕН   ПАРК - ТРЕТ ДЕЛ 1.039.075 

3 ПАРК ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 1.512.291 

4 ПАРК  СТИВ НАУМОВ 923.214 

5 ПАРК СААТ КУЛА 1.948.065 

6 ПАРК ОФИЦЕРСКИ ДОМ 1.786.460 

7 ДОМ НА КУЛТУРА 808.844 

8 ГРОЗД БЕЗИСТЕН ПОДВОЖЊАК 538.840 

9 БОРИМЕЧКА 88.258 

10 ДЕКОРПОД 77.627 

11 ВЕКНА 37.000 

12 ЌУМУРНО ИГРАЛИШТЕ 102.000 

13  ПАРК МИРКА ГИНОВА 381.980 

14 ШИРОК СОКАК 329.470 

15 ПАРК ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 1.352.370 

16 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 88.158 

17 ТЕРА ТЕЛЕВИЗИЈА 380.157 

18 ПАРК ДОВЛЕЏИК 91.500 

19 ПАРК ДРВЕН ПАЗАР 26.250 

20 КРУЖЕН ТЕК - ДУЛИЕ 533.839 

21 КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ 163.398 

22 КРУЖЕН ТЕК - УРЕД 218.892 

23 КРУЖЕН ТЕК - ФИЛЏАН 204.855 

24 КРУЖЕН ТЕК - ВЕРО 113.975 

25 КРУЖЕН ТЕК ЛУК ОИЛ 43.000 

26 8 МИ СЕПТЕМВРИ-ЖАРДИЊЕРИ 282.000 

27 УЛ: ПАРТИЗАНСКА 1.256.530 
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28 УЛ:ВАСКО КАРАНЃЕЛЕВСКИ 472.300 

29 УЛ:БУЛЕВАР 1 - ВИ МАЈ 631.480 

30 УЛ:ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ 224.920 

31 УЛ:БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 258.078 

32 УЛ: СОЛУНСКА  109.105 

33 УЛ:МАКЕДОНСКА ФАЛАНГА 181.050 

34 УЛ:ИЛИНДЕНСКА 64.290 

35 УЛ:ПРИЛЕПСКА 105.050 

36 УЛ:РУЖА ДЕЛЧЕВА 84.600 

37 УЛ:МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО  112.400 

38 УЛ:МАКЕДОНСКИ ГЕМИЏИИ 175.100 

39 РАСКРСНИЦА БАДО 21.450 

40 УЛ:СТУДЕНТСКА 24.000 

41 УЛ:ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО 27.000 

42 НАСЕЛБА РЕМО 211.000 

43 НАСЕЛБА КАРПОШ 172.800 

44 СТАРА БОЛНИЦА - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 18.250 

45 ЃОРЃИ СУГАРЕВ - СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 50.910 

46 УШИЦИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 40.950 

47 БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 64.900 

48 ЦРН МОСТ - СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ 95.778 

49 ЕКО ПАРК БУКОВСКИ ЛИВАДИ-ДЕТСКО ИГАЛИШТЕ 37.890 

50 НАСЕЛБА СТРЕЛИШТЕ - ДЕТСКИ ПАРКОВИ 26.250 

51 АНЕСТИ ПАНОВСКИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 87.270 

52 УЛ:ЈАДРАНСКА - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 40.400 

53 ЖЕЛЕЗНИЧКА -КАРПОШ 32.625 

54 МАЛ ПАРИЗ ИГРАЛИШТЕ 77.075 

55 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО-МЛАД.БРИГАДИ Д.И. 50.100 

56 ЧИНАР - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 48.375 

57 БРУСНИЧКА НАСЕЛБА-ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 142.500 

58 СЕЗАМ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 51.250 

59 СЕЛО ЕГРИ -ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 25.125 

60 СЕЛО Г.ОРИЗАРИ(СТАРА ЧЕШМА)-ДЕТ. ИГРАЛИШТЕ 37.500 

61 СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ-СПОМЕНИК И ДЕТ.ИГРАЛ. 48.880 

62 СЕЛО ЛОГОВАРДИ -СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ 21.000 

63 СЕЛО БИСТРИЦА -ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 19.875 

64 СЕЛО КУКУРЕЧАНИ - СПОМЕН ОБЕЛ.И ДЕТ. ИГРАЛ. 28.750 

65 СЕЛО ЛОПАТИЦА - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 31.875 

66 СЕЛО ЛАВЦИ -ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 19.200 

67 СЕЛО ДОЛНО ОРИЗАРИ-ДЕТСКО ИГРАЛ.И СПОМЕН ОБ. 37.500 

68 СЕЛО БИСТРИЦА-СПОМЕНИК 105.000 

69 СЕЛО КАНИНО -СПОМЕНИК 10.500 

70 СЕЛО КРАВАРИ 45.000 

71 СЕЛО КРСТОАР 52.500 

72 СЕЛО ОПТИЧАРИ 112.500 

73 СЕЛО БРУСНИК 52.500 

74 СЕЛО Д.ЕГРИ 70.000 



 

 

 

4 

4 

75 СЕЛО ПОЕШЕВО 42.000 

76 СЕЛО ДИХОВО 45.000 

77 СЕЛО БУКОВО 69.000 

78 СЕЛО ТРНОВО 56.400 

79 СЕЛО ЦАПАРИ 67.500 

80 М.З.СТЕВО ПАТАКОТ 52.500 

81 М.З.ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 122.700 

82 М.З.ВАСКО КАРАНЃЕЛЕВСКИ 45.000 

83 М.З.ЃОРЃИ НАУМОВ 21.000 

84 М.З.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 37.500 

85 М.З.СТИВ НАУМОВ 52.500 

86 О.У.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 159.037 

87 О.У.КОЛЕ КАНИНСКИ 33.750 

88 ОУ.ДАМЕ ГРУЕВ 63.000 

89 О.У.ТРИФУН ПАНОВСКИ 30.000 

90 О.У.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 22.500 

91 О.У.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 25.500 

92 ОУ.КОЛЕ КАНИНСКИ 82.550 

93 О.У.СТИВ НАУМОВ 53.430 

94 О.У.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 136.004 

95 ГИМНАЗИЈА Ј.Б.ТИТО 48.250 

96 ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ 95.550 

97 СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ 87.945 

98 СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ 34.875 

99 СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ 78.750 

100 СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ 67.500 

101 ПАТ КОН ОХРИД 9.800 

102 ПАТ КОН ДИХОВО 14.000 

103 ПАТ КОН ЛОГОВАРДИ 28.000 

104 ПАТ КОН КРАВАРИ 28.000 

105 ПАТ КОН СЕЛО ТРНОВО 17.500 

106 ПАТ КОН ОПТИЧАРИ 49.000 

107 ПАТ КОН БИСТРИЦА 11.200 

108 ПАТ КОН БРУСНИК 21.000 

109 ПАТ КОН Г.ЕГРИ 70.000 

110 ПАТ КОН ПОЕШЕВО 42.000 

111 ПАТ КОН БУКОВО 103.750 

112 ПАТ КОН КРСТОАР 21.000 

113 ПАТ КОН РОТИНО 10.500 

114 ПАТ КОН ЦАПАРИ 28.000 

115 ГРАДИНКА Е.ОВАДИЈА МАРА 157.352 

116 ГРАДИНКА МАЈСКИ ЦВЕТ 68.907 

117 СПОРТСКА САЛА МЛАДОСТ 353.762 

118 ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ 306.201 

119 ПАРК ШУМА ТУМБЕ КАФЕ 115.500 

120 СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ 179.475 

 ВКУПНО:  26.391.431 
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 ЈП ,,Комуналец,, Битола во годишната програма за одржување на јавното зеленило 

ќе одработува приближно 550.610 м2 зелени површини.Во нив се вклучени вкупно 120 

објекти меѓу кои:  

 

 

                              1.Парковите------------96.216 м2 

 

 Главен парк  

 Детско игралиште 

 Главен парк трет дел 

 Парк Стив Наумов 

 Парк Саат кула 

 Парк Офицерски дом 

 

 

 

                              2.Скверови------------------- 41.414 м2 

 

 Дом на култура 

 Грозд безистен подвожњак 

 Боримечка 

 Декорпод 

 Векна 

 Ќумурно игралиште 

 Мирка Гинова 

 Широк сокак 

 Технички факултет 

 Климент Охридски 

 Тера ТВ 

 Довлеџик 

 Дрвен пазар 

 

 

 

                           3.Кружни текови--------------------2.604 м2 

 

 Кружен тек - Дулие 

 Кружен тек - Црн мост 

 Кружен тек - Уред 

 Кружен тек  - филџан 

 Кружен тек - Веро 

 Кружен тек - Лук Оил 
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                            4.Булеварско зеленило -дрвореди--------------------45.574 м2 

 

Посебен акцент ќе дадеме на одржувањето на дрворедите, кроење, кастрење, обликување, 

сечење на дотраени дрвја и сл. по улиците: 

 

 8 ми  Септември - жардињери 

 Партизанска 

 Васко Каранѓелевски 

 Булевар 1 ви мај 

 Филип Втори Македонски 

 Батаљон Стив Наумов 

 Солунска 

 Македонска Фаланга 

 Илинденска 

 Прилепска 

 Ружа Делчева 

 М.А.Ченто 

 Македонски  гемиџии 

 Раскрсница Бадо 

 Студентска 

 Д.И.Мурато 

 Населба Ремо 

 Населба Карпош 

      

 

 

              Во 2017 год.  во пролетниот и есенскиот период јавно зеленило ќе има голем 

број на активности како: генерално чистење на парковите и зелените површини по улиците 

и опоравување на зеленилото од последиците од зимата, садење на цветни расади, садење 

на садници, подигнување на нови зелени површини и подигнување на нови дрвореди за кои 

ќе се користат сопствени производи од расадниците кои се во склоп на ЈП Комуналец, ќе се 

врши  собирање на лисја и утовар на истите,  поправка на постоечките клупи и 

поставување на нови клупи.  

 

              Според планот предвидуваме зголемување на цветните површини со сопствен 

расад и дополнување со хибридно цвеќе, ќе се врши кастрење и обликување на дрворедите 

низ градот ќе се сечат сувите гранки и оштетените дрвја, и ќе се садат садници на места 

каде се исечени истите. 

 

    Секторот за Јавното зеленило во 2017 година ќе врши  одржување на зелените 

површини и уредување со детски реквизити (крлешки,лизгалки,клупи за седење и корпи за 

отпадоци) кај просторите одредени со: 
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                      5. Споменици и детски паркови  во градот и тоа:    33.696 м2 

 

 Стара болница - детско игралиште 

 Ѓорѓи Сугарев - спомен обележје 

 Ушици - детско игралиште 

 Бонде Скерлевски - детско игралиште 

 Црн мост - спомен парк 

 Еко парк Буковски ливади- детско игралиште 

 Населба Стрелиште - детско игралиште 

 Анести Пановски- детско игралиште 

 Јадранска- детско игралиште 

 Железничка (Карпош) - детско игралиште 

 Мал Париз игралиште 

 Д.И.Мурато-Младински бригади- детско игралиште 

 Чинар - детско игралиште 

 Брусничка населба - детско игралиште 

 Сезам- детско игралиште 

 

 

 

 

 

 

 

                 6.Спомен обележјата и детските катчиња во руралните средини:   104.560 м2 

 

 Село Егри- детско игралиште 

 Село Г.Оризари(стара чешма) - детско игралиште 

 Село Г.Оризари - споменик и детско игралиште 

 Село Логоварди- спомен обележје 

 Село Бистрица-детско игралиште 

 Село Кукуречани- споменик и детско игралиште 

 Село Лопатица- детско игралиште -парк 

 Село Лавци - детско игралиште 

 Село Долно Оризари - споменик  и детско игралиште 

 Село Бистрица- споменик 

 Село Канино- споменик 

 Село Кравари 

 Село Крстоар 

 Село Оптичари 

 Село Брусник 

 Село Горно Егри 

 Село Поешево 

 Село Дихово 

 Село Буково 

 Село Трново 
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              7.Уредување на ЈЗП ќе се врши со зголемен интензитет во Месните заедници:  

20.660м2 
 

 

 Стевче Патакот 

 Јонче Мурџевски 

 Васко Каранѓелевски 

 Ѓорѓи Наумов 

 Тодор Анѓелевски 

 Стив Наумов 

 

                     8.Основните училишта:   40.037 м2 

 

 Елпида Караманди 

 Ѓорѓи Сугарев 

 Даме Груев 

 Трифун Пановски 

 Кирил и Методиј 

 Тодор Анѓелевски 

 Коле Канински 

 Стив Наумов 

 Климент Охридски 

 

                     9.Средни училишта: 18.183 м2 

 

 Гимназија Ј.Б.Тито 

 Гимназија Таки Даскалот 

 Медицинско училиште 

 Земјоделско училиште 

 Економско училиште 

 Техничко училиште 

 

                      10.Пристапни патишта:   98.800 м2 

 

 Пат кон Охрид 

 Пат Дихово 

 Пат Кравари 

 Пат Трново 

 Пат Оптичари 

 Пат Бистрица 

 Пат Брусник 

 Пат  Г.Егри 

 Пат Поешево 

 Пат Буково 

 Пат Крстоар 

 Пат Ротино 

 Пат Цапари 
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                        11.Градинки   23.451 м2 

 

 

 Естреа Овадија Мара 

 Мајски цвет 

 

 

                       12. Спортска сала Младост 

                       13. Градско шеталиште 

                       14. Тумбе кафе 

                       15. Парк шума Тумбе кафе 

                       16 Стадион Тумбе кафе 

 

 

    Целокупната активност на ЈП Комуналец во 2017год. претежно ќе биде насочена на 

одржување на веќе постоечките објект, подигање на нови парковски  површини, 

реконструкција на постоечките зелени површини, доуредување и засадување млади 

листопадни и зимзелени садници, грмушки, пролетен и летен расад во парковите и во 

жардињерите, ќе се врши  кастрење и обликување на веќе постоечките дрвја, отстранување 

на сечените гранки и оштетените  дрвја.  

 

              Активностите во 2017  година на јавно зеленило ќе се однесуваат и на  засадување 

на садници под ружи и тоа на следните објекти: 

1. пред ТТК банка 100 мини ружи 

2. пред Офицерски дом 100 мини ружи 

3. Главен парк 300 мини ружи 

4. жардињери покрај објект Безистен 60 мини ружи 

5. парк Технички факултет 100 мини ружи 

6. детски игралиште 100 мини ружи 

7. Кружен тек на ул:Прилепска со ул:Батаљон Стив наумов хортикултурно уредување 

8. поставување на гумени подни плочки на површина од 200 м2 на објекти каде се 

поставени детски реквизити 

9. хортикултурно уредување на фонтаната пред Завод и музеј 

10. хортикултурно уредување на кино Манаки на широк Сокак 

11. ул:Булевар 1 ви мај кастрење и обликување на грворед со корпа 

 

 

 

             Одржувањето на зелените површини пред се ќе се однесува на редовно косење, 

редовно прихранување, нега на дрворедните садници во однос нс наводнување, дренажа и 

кастрење на крошните,како и санитарна сеча во заштита на дрвата, редовно собирање на 

искосена трева, и искастрените дрвја, одржување на градинарско - архитектонски 

елементи,заштита на билниот материјал од штетници, пожари, снег и др. 
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  Главниот парк оваа година ѓе се одликува со зголемено хортикултурно уредување и тоа: 

 

            1 ГЛАВЕН ПАРК 

 

       

р.бр О П И С тури  
парчињ

а 

површ.

м2 цена 
пов

тор. 
износ 

 

1 косење на тревник   27.750 0.7 16 310.800  

2 собирање покосена трева   27.750 0,8 16 355.200  

3 плевење и прашење сезонско цвеќе   930 24,9 6 138.942  

4 режење жива ограда   1.150 12,4 5 71.300  

5 копање дупки 80х80х80  60  310  18.600  

6 садење на садници  60  77.7  4.662  

7 окопување на садници и грмушки  66  24,9 8 13.147  

8 режење грмушки и садници  66  24,9 6 9.860  

9 копање цветен дел   930 12,4 4 46.128  

10 полевање на тревник   27.750 1 70 1.942.500  

11 полевање на цветни фигури   930 2,5 80 186.000  

12 утовар и транспорт на органски 

смет 

150   1.500  225.000  

13 гриблање на лист   27.750 1.5 16 666.000  

14 копање на дупки 50х50х50  50  155,4  7.770  

15 садење садници  50  77,7  3.828  

16 садење сезонско цвеќе   930 24,9 1 23.157  

17 сњчење на дрвја  14  1.500  21.000  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 декоративни садници,зимзелени  30  1.000  30.000  

 декоративни садници,листопадни  30  600  18.000  

 пролетен и летен расад  50.000  5,4  270.000  

 ВКУПНО:       4.341.894  

 

                 2 . ГЛАВЕН ПАРК- ТРЕТ ДЕЛ 

 

 

р,бр. О П И С тури  
парчињ

а 

површ. 

м2 цена 
пов

тор. 
износ 

 

1 косење на тревник   30.000 0,7 16 336.000  

2 собирање покосена трева   30.000 0,8 16 384.000  

3 копање дупки 80х80х80  60  310  18.500  

4 садење садници  60  77.7  4.500  

5 утовар на органски смет 80   1.500  120.000  

6 полев.на дрворед со цистерна  60  19,4 80 93.120  

7 кастрење на дрвја  25  755  18.875  

8 сечење на дрвја  10  1.500  15.000  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 зимзелени декоративни  

садници 

 30  1.000  30.000  

 листопадни декоративни садници  30  600  18.000  

 сезонско цвеќе  200  5,4  1.080  

 ВКУПНО:      1.039.075  
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                 3. ГРАДСКИ ПАРК -           

ДЕТСКО     ИГРАЛИШТЕ 

 

       

р.бр О П И С тури  
парчињ

а 

површ.

м2 цена 
пов

тор. 
износ 

 

1 косење на тревник   9.405 0.7 16 105.336  

2 собирање покосена трева   9.405 0,8 16 120.384  

3 окопување на садници од ружи  185  24,9 5 23.040  

4 полевање на тревник   9.405 1 80 752.400  

5 копање цветен дел   120 12,4 4 5.952  

6 садење сезонско цвеќе   120 24,9 4 11.852  

7 плевење и прашење цвеќе   120 24,9 4 11.852  

8 полевање на цветни фигури   120 2,5 80 24.000  

9 поправка на клупи  10  500  5.000  

10 утовар на органски смет 70   1.500  105.000  

11 кастрење на дрвја  15  755  11.325  

12 гриблање на лист   9.405 1.5 20 282.150  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 пролетен и летен расад  10.000  5,4  54.000  

 ВКУПНО:      1.512.291  

                      

     4.ПАРК СТИВ НАУМОВ 

 

       

р.бр. О П И С тури  
парчињ

а 

површ. 

м2 цена 
пов

тор. 
износ 

 

1 косење на тревник   6.217 0.7 7 30.463  

2 собирање покосена трева   6.217 0.8 7 34.815  

3 косење на тревник пред 

трафостаница 

  2.000 0.7 20 28.000  

4 собирање покосена трева   2.000 0,8 20 28.800  

5 полевање на тревник   6.217 1 70 435.190  

6 окопување на грмушки  100  24.9 4 9.960  

7 копање дупки 80х80х80  25  310  7.750  

8 садење на садници   25  77.7  1.942  

9 копање цветен дел   70 12,4 4 3.472  

10 монтажа на оштетен дел од клупи  5  448  2.240  

11 плевење и прашење на сезонско 

цвеќе 

  70 24,9 6 10.500  

12 утовар  и транспорт на органски 

смет 

70   1.500  105.000  

13 гриблање на лист   6.217 1,5 20 186.510  

14 садење сезонско цвеќе   70 24.9 4 6.972  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 зимзелени декоративни садници  25  400  10.000  

 пролетен и летен расад  4.000  5,4  21.600  

 ВКУПНО:      923.214  

        



 

 

 

12 

12 

 

 

 

 

 

 

 

                        5.ПАРК СААТ КУЛА 

 

 

 

р.бр. О П И С тури  
парчињ

а 

површ. 

м2 цена 
пов

тор. 
износ 

 

1 косење на тревник   8.344 0.7 25 146.020  

2 собирање покосена трева   8.344 0,8 25 166.880  

3 полевање на тревник   8.344 1 73 599.841  

4 режење и обликување на грмушки  400  24,9 6 59.760  

5 окопување на грмушки  400  24,9 6 59.760  

6 режење жива ограда   250 12,4 6 18.600  

7 окопување жива ограда   250 12,4 6 18.600  

8 копање цветен дел   300 12,4 6 22.320  

9 садење сезонско цвеќе   300 24,9 2 14.940  

10 плевање и прашење на цвеќе   300 24,9 6 44.820  

11 полевање сезонско цвеќе   300 2,5 120 90.000  

12 реконструкција на тревник   350 110  38.500  

13 утовар  и транспорт 130   1.500  195.000  

14 копање дупки 80х80х80  30  310,9  9.327  

15 садење на садници ,парчиња  30  77,7  2.331  

16 копање на дупки 50х50х50  70  155,4  10.878  

17 садење на садници ,парчиња  70  77.7  5.439  

18 гриблање на лист   8.344 1.5 20 250.320  

19 кастрење на гранки  10  755  7.550  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 зимзелени садници  30  400  12.000  

 садници од ружи  70  110  7.700  

 пролетен и летен расад  5.000  5,4  27.000  

 контејнерски садници  45  400  18.000  

 декоративни садници  30  400  12.000  

 Саксии  20  900  18.000  

 ВКУПНО:      1.855.586  

 

 

                     6.ПАРК  ОФИЦЕРСКИ ДОМ 

     

р.бр. О П И С тури  
парчињ

а 

површ.

м2 цена 
пов

тор. 
Износ 

 

1 косење на тревник   14.500 0.7 25 253.750  

2 собирање покосена трева   14.500 0,8 25 290.000  

3 гриблање на лист   14.500 1.5 20 435.000  

4 копање цветен дел   480 12,4 4 23.808  

5 садење сезонско цвеќе   480 24,9 4 47.808  
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6 плевење и прашење на цвеќе   480 24,9 8 95.616  

7 полевање сезонско цвеќе   480 2,5 120 144.000  

8 копање на дупки 50х50х50  40  155  6.200  

9 садење на ружи  40  77,7  3.108  

10 утовар  и транспорт на органски 

смет  

90   1.500  135.000  

11 окопување на садници и грмушки  2.700  24.9 4 268.920  

12 полевање на тревник   1.500 1 120 180.000  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 декоративни садници  30  400  12.000  

 ВКУПНО:      1.895.210  

 

                               СКВЕРОВИ 

                     1. ДОМ НА КУЛТУРА 

 

       

р.бр

. 
О П И С 

тур

и  
парчиња површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

 

1 косење на тревник   3.320 0.7 25 58.100  

2 собирање покосена трева   3.320 0,8 25 66.400  

3 полевање на тревник   3.320 1 80 265.600  

4 копање дупки 80х80х80  40  310.9  12.436  

5 садење на садници  40  77.7  3.108  

6 утовар  и транспорт на органски смет 120 70  1.500  105.000  

7 полевање на тревник  200  1 40 8.000  

8 гриблање на лист   3.320 1,5 30 149.400  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 декоративни садници  40  400  16.000  

 ВКУПНО:      684.044  

 

 

     

                  2. ГРОЗД БЕЗИСТЕН -                     

                          ПОДВОЖЊАК 

 

 

    

р.бр. О П И С 
тур

и  
парчиња површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

 

1 косење на тревник   1.500 0.7 20 21.000  

2 полевање на тревник   1.500 1 25 37.500  

3 собирање покосена трева   3.500 0,8 15 42.000  

4 полевање на тревник  50  1 20 1.000  

5 утовар  и транспорт на органски смет 30   1.500  45.000  

6 гриблање на лист   1.500 1.5 20 45.000  

7 полевање на цветни фигури   480 24,9 20 239.040  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 декоративни садници  120  400  48.000  

 пролетен и летен расад  7.000  5,4  37.800  

 ВКУПНО:      516.340  
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                      3.БОРИМЕЧКA 

 

 

р.бр. О П И С 
тур

и  
парчиња површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

 

1 косење на тревник   2.500 0.7 10 17.500  

2 собирање покосена трева   2.500 0,8 10 20.000  

3 копање дупки 80х80х80  40  310  12.400  

4 садење на садници   40  77.7  3.108  

6 утовар  и транспорт на органски смет 20   1.500  30.000  

 МАТЕРИЈАЛ:        

 листопадни садници  40  600  24.000  

 ВКУПНО:      107.008  

 

                 4.ДЕКОРПОД   

 

    

р.бр. О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење на тревник   2.500 0.7 15 26.250 

2 собирање покосена трева   2.500 0.8 15 30.000 

3 копање дупки    80х80х80  10  310  3.100 

4 садење на садници ,парчиња  10  77.7  777 

5 поправка на клупи и др.дет.реквизити  5  500  2.500 

6 утовар  и транспорт на органски смет 10   1.500  15.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 листопадни садници  10  600  6.000 

 ВКУПНО:      83.627 

        

                 5.ВЕКНА       

р.бр. О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење на тревник   400 0.7 10 2.800 

2 собирање покосена трева   400 0.8 10 3.200 

3 полевање на тревник   400 1 40 16.000 

4 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      37.000 

 

                6.ЌУМУРНО  ИГРАЛИШТЕ 

 

      

р.бр. О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор 
Износ 

1 косење на тревниповршини   1.600 0.7 10 11.200 

2 собирање покосена трева   1.600 0.8 10 12.800 

3 полевање на тревник   1.600 1 30 48.000 

4 утовар  и транспорт на органски смет  

40 

   

1.500 

  

60.000 

 ВКУПНО:      132.000 
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             7.ШИРОК СОКАК 

 

  

 

    

О П И С тури  
парчи

ња 

површ.м
2 цена 

повто

р. 
Износ 

садење сезонски расад  200  77,7  15.540 

садење сезонски расад  100  24,9  2.490 

полевање на жардињери  100  2,5 90 22.500 

садење на  декоративни садници  70  77,7  5.440 

поправка на клупи и др.дет.реквизити       

утовар  и транспорт на органски смет 2   1.500  3.000 

МАТЕРИЈАЛ:       

декоративни садници  70  400  28.000 

лаланди  50  200  10.000 

пеларгониум  200  150  30.000 

бонбонки  200  50  10.000 

бонбонки струмички  500  50  25.000 

хризантеми  300  200  60.000 

декоративен камен  2,5  29.00

0 

 72.500 

ВКУПНО:      284.470 

 

 

 

  8. ПАРК МИРКА ГИНОВА 

      

р.бр. О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење тревни поврчини   6.654 0.7 10 46.578 

2 собирање покосена трева   6.654 0,8 10 53.232 

3 гриблање на лист   6.654 1,5 20 199.620 

4 кастрење и обликување на дрвја  10  755  7.550 

5 сечење на дрвја  10  1.500  15.000 

6 утовар на гранки и други отпадоци 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      351.980 

 

                   9.ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

 

      

р.бр. О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење тревни поврчини   4.980 0,7 20 69.720 

2 собирање покосена трева   4.980 0,8 20 79.680 

3 гриблање на лист   4.980 1,5 30 7.470 

4 полевање на цветни површини   4.980 1 120 597.600 

5 утовар  и транспорт на органски смет 80   1.500  120.000 

 ВКУПНО:      874.470 
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               10.ПАРК КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

 

 

р.бр. О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење на тревник   1.460 0.7 5 5.110 

2 собирање покосена трева   1.460 0,8 5 5.840 

3 садење на садници ,парчиња  40  77,7  3.108 

4 копање дупки 50х50х50  40  155  6.200 

5 гриблање на лист   1.460 1,5 10 21.900 

6 утовар  и транспорт на органски смет 40   1.500  60.500 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 контејнерски садници  40  400  16.000 

 ВКУПНО:      118.658 

 

 

                  11.ПАРК ТЕЛЕВИЗИЈА ТЕРА 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење на тревник   5.200 0.7 10 36.400 

2 собирање покосена трева   5.200 0,8 10 41.600 

3 окопање на цветен дел  30  12,4 5 1.860 

4 садење сезонско цвеќе  30  24,9  747 

5 полевање на тревник   5.200 1 30 156.000 

6 полевање сезонско цвеќе  30  2,5 10 750 

7 гриблање на лист   5.200 1,5 10 78.000 

8 утовар  и транспорт  15   1.500  22.500 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 

 сезонски расад  4.500  5,4  24.300 

 ВКУПНО:      362.157 

 

 

                   12. ПАРК ДОВЛЕЏИК 

 

    

 

  

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 
површ. м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење на зелени површини   4.600 0.7 10 32.200 

2 собирање покосена трева   4.600 0,8 10 36.800 

3 утовар  и транспорт на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      91.500 
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                  13.ПАРК ДРВЕН ПАЗАР 

 

  

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 
површ.м2 цена 

повт

ор. 
Износ 

1 косење на зелени површини   500 0.7 5 1.750 

2 собирање покосена трева   500 0,8 5 2.000 

3 утовар  и транспорт на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      26.250 

 

 

 

 

                     КРУЖНИ ТЕКОВИ 

               

               1.КРУЖЕН ТЕК -ДУЛИЕ 

 

р.

бр 
О П И С 

тур

и  

парч

иња 

површ. 

м2 

цен

а 

по

вто

р. 

износ 

1 косење на зелени површини   1.091 0,7 10 7.637 

2 собирање покосена трева   1.091 0,8 10 8.728 

3 садење на цветни фигури   294 24,9 5 36.603 

4 прашење на цветни фигури   294 24,9 10 73.206 

5 полевање на тревни површини   1.091 1 50 54.550 

6 полевање на цветни фигури   294 2,5 50 36.750 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 сезонски расад (бегонија)  3.000  50  150.000 

 ВКУПНО:      367.474 

 

 

         2 .КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ 

р.

бр 
О П И С 

тур

и  

парчи

ња 

површ.

м2 

цен

а 

пов

тор. 
Износ 

1 косење на тревни површини   115 0,7 10 805 

2 собирање покосена трева   115 0,8 10 920 

3 садење на цветни фигури   63 24,9 5 7.843 

4 окопув. и прашење на цветни фигури   63 24,9 5 7.843 

5 полевање на тревни површини   115 1 70 8.050 

6 полевање на цветни фигури   63 2,5 70 11.025 

7 решење на ружи   63 12,4 2 1.562 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 сезонски расад   2.443 50  122.150 

 декоративни садници  80  40  3.200 

 ВКУПНО:      163.398 
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           3.КРУЖЕН ТЕК -  УРЕД 

р.б

р 
О П И С тури  

парч

иња 

површ.

м2 цена 

по

вт

ор

. 

Износ 

1 косење на тревни површини   198 0,7 10 1.386 

2 собирање покосена трева   198 0,8 10 1.584 

3 полевање на тревни површини   198 1 50 9.900 

4 полевање на цветни фигури   17 2,5 50 2.125 

5 гриблање на лист   198 1,5 40 11.880 

6 садење на цветни фигури  1.000  24,9  24.900 

7 окопув. и прашење на цветни фигури   17 24,9 5 2.117 

8 собирање и утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 бонбонки  2.000  50  100.000 

 сезонски расад  1.000  50  50.000 

 ВКУПНО:      218.892 

 

 

             4.КРУЖЕН ТЕК - ФИЛЏАН 

 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

парчи

ња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

. 

износ 

1 косење на тревни површини   477 0.7 10 3.339 

2 собирање покосена трева   477 0.8 10 3.816 

3 полевање на тревни површини   477 1 50 23.850 

4 полевање на цветни фигури   53 2,5 50 6.625 

5 садење на цветни фигури  2.000  24,9  49.800 

6 окопув. и прашење на цветни фигури   53 2,5 50 6.625 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 бонбонки  2.000  50  100.000 

 сезонски расад  2.000  5,4  10.800 

 ВКУПНО:      204.855 

 

 

 

          5. КРУЖЕН ТЕК ВЕРО 

 

р.б

р 
О П И С тури  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   477 0.7 30 10.017 

2 собирање покосена трева   477 0,8 30 11.448 

3 полевање на тревни површини   530 1 110 58.300 

4 полевање на дрворед со цистерна  33  19,4 50 32.010 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 бонбонки  20  110  2.200 

 ВКУПНО:      113.975 
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            6. КРУЖЕН ТЕК  ЛУК ОИЛ 

р.б

р 
О П И С тури  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   400 0.7 10 2.800 

2 собирање покосена трева   400 0,8 10 3.200 

3 полевање на тревни површини   400 1 50 20.000 

4 утовар на органски смет 4   1.500  6.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 ружи  100  110  11.000 

 ВКУПНО:      43.000 

                   

 

                       БУЛЕВАРСКО ЗЕЛЕНИЛО- ДРВОРЕДИ 

                 1. 8 МИ СЕПТЕМВРИ -ЖАРДИЊЕРИ 

 

р.

б

р 

О П И С тури  
Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   800 0.7 10 5.600 

2 гриблање зелени површини   800 0,8 10 6.400 

3 окопување на цветен дел   400 2,5 5 5.000 

4 садење ружи  1.000  24,9  24.900 

5 режење ружи  1.000  24,9  24.900 

6 садење сезонско цвеќе  2.000  24,9 1 49.800 

7 полевање и прашење на сез.цвеќе   400 2,5 50 50.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 сезонски расад  1.000  5,4  5.400 

 ружи  1.000  110  110.000 

 ВКУПНО:      282.000 

 

                 2.УЛ : ПАРТИЗАНСКА 

 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

парчи

ња 

повр

ш.м2 
цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   9.000 0.7 10 63.000 

2 собирање покосена трева   9.000 0,8 10 72.000 

3 гриблање зелени површини   9.000 1.5 10 135.000 

4 полевање на дрворед со цистерна  100  19,4 70 135.800 

5 полевање на тревни површини   9.000 1 70 630.000 

6 садење садници  30  77,7  2.330 

7 собирање и утовар на органски смет 120   1.500  180.000 

8 кастрење на дрворед  20  755  15.100 

9 копање дупки 80*80*80  30  310  9.300 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 лостопадни садници  10  600  6.000 

 декоративни садници  20  400  8.000 

 ВКУПНО:      1.256.530 
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            3. УЛ:ВАСКО КАРАНЃЕЛЕВСКИ 

 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   3.500 0,7 10 24.500 

2 собирање покосена трева   3.500 0,8 10 28.000 

3 гриблање зелени површини   3.500 1,5 10 52.500 

4 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

5 копање дупки 80*80*80  10  310  3.100 

6 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

7 полевање на дрворед со цистерна  120  19,4 50 116.400 

8 полевање на тревни површини   3.500 1 50 175.000 

9 садење сезонски расад   500  24,9  12.450 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 листопадни и зимзелени садници  5  600  3.000 

 сезонски расад  500  5,4  2.700 

 тревно семе,кгр  5  400  2.000 

 ВКУПНО:      472.300 

 

 

 

   

 

            4. УЛ:БУЛЕВАР 1 ВИ МАЈ 

 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   4.990 0,7 15 52.395 

2 собирање покосена трева   4.990 0,8 15 59.880 

3 гриблање зелени површини   4.990 1,5 5 37.425 

4 утовар на органски смет 60   1.500  90.000 

5 полевање на дрворед со цистерна  80  19,4 40 62.080 

6 полевање на тревни површини   4.990 1 40 199.600 

7 копање дупки 80*80*80  60  310  18.600 

8 кастрење на дрворед  100  755  75.500 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 листопадни и зимзелени садници  60  600  36.000 

 ВКУПНО:      631.480 
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            5. УЛ:ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ 

 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.863 0,7 10 20.041 

2 собирање покосена трева   2.863 0,8 10 22.904 

3 гриблање зелени површини   2.863 1,5 10 42.945 

4 утовар на органски смет 50   1.500  75.000 

5 копање дупки 80*80*80  10  310  3.100 

6 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

7 полевање на дрворед со цистерна  120  19,4 10 23.280 

8 полевање на тревни површини   1.000 1 10 10.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 листопадни и зимзелени садници  5  600  3.000 

 тревно семе,кгр  5  400  2.000 

 ВКУПНО:      224.920 

 

 

 

                 6. УЛ:БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.500 0,7 10 17.500 

2 собирање покосена трева   2.500 0,8 10 20.000 

3 гриблање лист   2.500 1,5 10 37.500 

4 утовар на органски смет 100   1.500  150.000 

5 копање дупки 80*80*80  10  310  3.100 

6 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

7 полевање на дрворед со цистерна  12  19,4 10 2.328 

8 полевање на тревни површини   500 1 10 5.000 

 ВКУПНО:      258.078 

 

 

 

                7. УЛ:СОЛУНСКА 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.921 0,7 10 13.447 

2 собирање покосена трева   1.921 0,8 10 15.368 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

4 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

5 полевање на дрворед со цистерна  12  19,4 50 11.640 

6 полевање на тревни површини   300 1 50 15.000 

 ВКУПНО:      109.105 
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                  8. УЛ:МАКЕДОНСКА ФАЛАНГА 

 

р.б

р 

О П И С тури  пар

чињ

а 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.000 0,7 10 14.000 

2 собирање покосена трева   2.000 0,8 10 16.000 

3 утовар на органски смет 60   1.500  90.000 

4 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

5 полевање на дрворед со цистерна  100  19,4 10 19.400 

6 полевање на тревни површини   500 1 10 5.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 тревно семе,кгр  5  400  2.000 

 листопадни и зимзелени садници  20  600  12.000 

 ВКУПНО:      181.050 

 

 

                9. УЛ:ИЛИНДЕНСКА 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

2 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

3 полевање на дрворед со цистерна  12  19,4 50 11.640 

 ВКУПНО:      64.290 

 

               10. УЛ:ПРИЛЕПСКА 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.400 0,7 10 9.800 

2 собирање покосена трева   1.400 0,8 10 11.200 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

4 кастрење на дрворед  30  755  22.650 

5 полевање на дрворед со цистерна  100  19,4 10 19.400 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 листопадни сасдници  20  600  12.000 

 ВКУПНО:      105.050 

 

              11. УЛ:РУЖА ДЕЛЧЕВА 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 собирање покосена трева   1.200 0,8 10 9.600 

2 утовар на органски смет 50   1.500  75.000 

 ВКУПНО:      84.600 
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              12. УЛ:МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.200 0,7 10 8.400 

2 собирање покосена трева   1.200 0,8 10 9.600 

3 утовар на органски смет 50   1.500  75.000 

4 полевање на дрворед со цистерна  100  19,4 10 19.400 

 ВКУПНО:      112.400 

       

 

                 13. УЛ:МАКЕДОНСКИ ГЕМИЏИИ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.500 0,7 10 10.500 

2 собирање покосена трева   1.500 0,8 10 12.000 

3 утовар на органски смет 50   1.500  75.000 

4 полевање на дрворед со цистерна  50  19,4 80 77.600 

 ВКУПНО:      175.100 

 

 

 

               14. УЛ:РАСКРСНИЦА БАДО 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   300 0,7 5 5.250 

2 собирање покосена трева   300 0,8 5 1.200 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      21.450 

     

 

             15. УЛ: СТУДЕНТСКА 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.200 0,7 5 4.200 

2 собирање покосена трева   1.200 0,8 5 4.800 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      24.000 
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          16. УЛ: ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТОТ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   800 0,7 5 2.800 

2 собирање покосена трева   800 0,8 5 3.200 

3 утовар на органски смет 10   1.500  21.000 

 ВКУПНО:      27.000 

 

 

        17. НАСЕЛБА РЕМО 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   5.000 0,7 5 17.500 

2 собирање покосена трева   5.000 0,8 5 20.000 

3 кастрење на гранки  200  755  151.000 

4 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      211.000 

 

 

 

        18. НАСЕЛБА КАРПОШ  

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   7.000 0,7 5 24.500 

2 собирање покосена трева   7.000 0,8 5 28.000 

3 утовар на органски смет 50   1.500  75.000 

4 кастрење на дрвја  60  755  45.300 

 ВКУПНО:      172.800 

 

 

               СПОМЕНИЦИ И ДЕТСКИ ПАРКОВИ 

          1.СТАРА БОЛНИЦА - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   300 0,7 5 1.050 

2 собирање покосена трева   300 0,8 5 1.200 

3 поправка на клупи  2  500  1.000 

4 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      18.250 
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         2. ЃОРЃИ СУГАРЕВ - СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.596 0,7 15 16.758 

2 собирање покосена трева   1.596 0,8 15 19.152 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      50.910 

 

 

         3. УШИЦИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.460 0,7 5 5.110 

2 собирање покосена трева   1.460 0,8 5 5.840 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      40.950 

 

 

         4. БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.980 0,7 8 16.688 

2 собирање покосена трева   2.980 0,8 8 19.072 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

4 полевање на дрворед со цистерна  30  19,4 20 11.640 

5 поправка на детски реквизити  5  500  2.500 

 ВКУПНО:      64.900 

 

 

 

            5. ЦРН МОСТ - СПОМЕН ПАРК 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.230 0.7 10 8.610 

2 собирање покосена трева   1.230 0,8 10 9.840 

3 садење на сезонско цвеќе  180  24,9 2 8.964 

4 полевање на тревник со цистерна   1.230 1 30 36.900 

5 плевење и прашење на сез,цвеќе  180  24,9 2 8.964 

6 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      95.778 
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         6. ЕКО ПАРК БУКОВСКИ ЛИВАДИ -ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.500 0,7 5 5.250 

2 собирање покосена трева   1.500 0,8 5 6.000 

3 полевање на дрворед со цистерна  30  19,4 20 11.640 

4 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      37.890 

 

 

         7. НАСЕЛБА СТРЕЛИШТЕ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.500 0,7 5 5.250 

2 собирање покосена трева   1.500 0,8 5 6.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      26.250 

 

 

 

          8. АНЕСТИ ПАНОВСКИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   4.860 0,7 5 17.010 

2 собирање покосена трева   4.860 0,8 5 19.440 

3 полевање на дрворед со цистерна  30  19,4 10 5.820 

4 утовар на органски смет 30   1.500  45.000 

 ВКУПНО:      87.270 

 

         9.ЈАДРАНСКА  - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   800 0,7 5 2.800 

2 собирање покосена трева   800 0,8 5 3.200 

3 поправка на клупи  4  500  2.000 

4 полевање на тревник   800 1 20 16.000 

5 поправка на крлешки  2  700  1.400 

6 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 тревно семе,кгр.  2  400  800 

 ВКУПНО:      40.400 
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         10.ЖЕЛЕЗНИЧКА (КАРПОШ) - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.350 0,7 5 8.225 

2 собирање покосена трева   2.350 0,8 5 9.400 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      32.625 

 

 

         11. МАЛ ПАРИЗ - ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.530 0,7 5 8.855 

2 собирање покосена трева   2.530 0,8 5 10.120 

3 полевање на тревни површини   2.530 1 20 50.600 

4 утовар на органски смет 5   1.500  7.500 

 ВКУПНО:      77.075 

 

 

 

         12. Д.И.МУРАТОТ  - МЛАДИНСКИ БРИГАДИ-ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   4.680 0,7 5 16.380 

2 собирање покосена трева   4.680 0,8 5 18.720 

3 утовар на органски смет 15   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      50.100 

 

 

         13.ЧИНАР - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   890 0,7 5 3.115 

2 собирање покосена трева   890 0,8 5 3.560 

3 полевање на тревни површини   890 1 30 26.700 

4 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      48.375 
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         14.БРУСНИЧКА НАСЕЛБА - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   4.600 0,7 5 16.100 

2 собирање покосена трева   4.600 0,8 5 18.400 

3 полевање на тревни површини   4.600 1 20 92.000 

4 поправка на клупи  2  500  1.000 

5 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      142.500 

 

 

 

 

         15.СЕЗАМ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.500 0,7 5 5.250 

2 собирање покосена трева   1.500 0,8 5 6.000 

3 полевање на тревни површини   1.500 1 15 22.500 

4 поправка на клупи  5  500  2.500 

5 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      51.250 

 

          СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА И ДЕТСКИ КАТЧИЊА ВО РУРАЛНИТЕ СРЕДИНИ 

 

         1. СЕЛО ЕГРИ - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.350 0,7 5 4.725 

2 собирање покосена трева   1.350 0,8 5 5.400 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      25.125 

 

 

         2. СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ(СТАРА ЧЕШМА) 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.500 0,7 10 10.500 

2 собирање покосена трева   1.500 0,8 10 12.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      37.500 
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         3. СЕЛО  ГОРНО ОРИЗАРИ-СПОМЕНИК И ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.000 0,7 10 14.000 

2 собирање покосена трева   2.000 0,8 10 16.000 

3 полевање на дрворед со цистерна  10  19,4 20 3.880 

4 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      48.880 

 

 

         4. СЕЛО ЛОГОВАРДИ-СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   800 0,7 5 2.800 

2 собирање покосена трева   800 0,8 5 3.200 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      21.000 

 

 

         5. СЕЛО БИСТРИЦА - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   650 0,7 5 2.275 

2 собирање покосена трева   650 0,8 5 2.600 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      19.875 

 

 

          6. СЕЛО КУКУРЕЧАНИ - СПОМЕНИК И ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.500 0,7 5 5.250 

2 собирање покосена трева   1.500 0,8 5 6.000 

3 поправка на детски реквизити  5  500  2.500 

4 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      28.750 
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           7. СЕЛО ЛОПАТИЦА -  ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   1.250 0,7 5 4.375 

2 собирање покосена трева   1.250 0,8 5 5.000 

3 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      31.875 

 

           8. СЕЛО ЛАВЦИ -  ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   560 0,7 5 1.960 

2 собирање покосена трева   560 0,8 5 2.240 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      19.200 

 

           9. СЕЛО  ДОЛНО ОРИЗАРИ -  СПОМЕНИК И  ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   2.000 0,7 5 7.000 

2 собирање покосена трева   2.000 0,8 5 8.000 

3 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      37.500 

 

           10. СЕЛО  БИСТРИЦА -  СПОМЕНИК  

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0,7 10 42.000 

2 собирање покосена трева   6.000 0,8 10 48.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      105.000 

 

 

           11. СЕЛО  КАНИНО -  СПОМЕНИК  

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   400 0,7 5 1.400 

2 собирање покосена трева   400 0,8 5 1.600 

3 утовар на органски смет 5   1.500  7.500 

 ВКУПНО:      10.500 
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           12. СЕЛО  КРСТОАР  

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0,7 5 21.000 

2 собирање покосена трева   6.000 0,8 5 24.000 

3 утовар на органски смет 5   1.500  7.500 

 ВКУПНО:      52.500 

 

           13. СЕЛО  ОПТИЧАРИ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   14.000 0,7 5 49.000 

2 собирање покосена трева   14.000 0,8 5 56.000 

3 утовар на органски смет 5   1.500  7.500 

 ВКУПНО:      112.500 

 

 

           14. СЕЛО  БРУСНИК 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0,7 5 21.000 

2 собирање покосена трева   6.000 0,8 5 24.000 

3 утовар на органски смет 5   1.500  7.500 

 ВКУПНО:      52.500 

 

 

           15. СЕЛО  ГОРНО ЕГРИ 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   20.000 0,7 5 70.000 

 ВКУПНО:      70.000 

 

 

           16. СЕЛО  ПОЕШЕВО 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   12.000 0,7 5 42.000 

 ВКУПНО:      42.000 
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           17. СЕЛО  ЦАПАРИ 

  

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   3.500 0,7 10 24.500 

2 собирање покосена трева   3.500 0,8 10 28.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      67.500 

 

           18. СЕЛО  КРАВАРИ 

 

р.б

р 

О П И С тури  парч

иња 

повр

ш.м2 

цена по

вто

р. 

износ 

1 косење на тревни површини   4.000 0,7 5 14.000 

2 собирање покосена трева   4.000 0,8 5 16.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      45.000 

 

           19.СЕЛО  ДИХОВО 

 

р.б

р 
О П И С тури  

парчи

ња 

повр

ш.м2 цена 

по

вт

ор 

Износ 

1 косење на тревни површини   4.000 0.7 5 14.000 

2 собирање покосена трева   4.000 0.8 5 16.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      45.000 

       

           20. СЕЛО БУКОВО 

 

р.б

р 
О П И С тури  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0.7 6 25.200 

2 собирање покосена трева   6.000 0.8 6 28.800 

3 собирање и утовар на орган. смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      69.000 

 

            21. СЕЛО ТРНОВО 

 

р.б

р 
О П И С тури  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   4.600 0.7 6 19.320 

2 собирање покосена трева   4.600 0.8 6 22.080 

3 собирање и утовар на орган. смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      56.400 
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                     МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ  

           1.М.З.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   2.000 0.7 5 7.000 

2 собирање покосена трева   2.000 0,8 5 8.000 

3 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      37.500 

           

            2.М.З.ВАСКО КАРАНЃЕЛЕВСКИ 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   3.000 0.7 5 10.500 

2 собирање покосена трева   3.000 0,8 5 12.000 

3 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      45.000 

  

            3.М.З.СТИВ НАУМОВ 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   1.000 0.7 5 3.500 

2 собирање покосена трева   1.000 0,8 5 4.000 

3 утовар на органски смет 30   1.500  45.000 

 ВКУПНО:      52.500 

           

            4.М.З.СТЕВЧЕ ПАТАКОТ 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 гриблање на зелени површини   500 1,5 5 3.750 

2 косење на тревни површини   500 0.7 5 1.750 

3 собирање покосена трева   500 0,8 5 2.000 

4 утовар на органски смет 30   1.500  45.000 

 ВКУПНО:      52.500 

 

            5.М.З.ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   13.360 0.7 5 46.760 

2 собирање покосена трева   13.360 0,8 5 53.440 

3 утовар на органски смет 15   1.500  22.500 

 ВКУПНО:      122.700 
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            6.М.З.ЃОРЃИ НАУМОВ 

р.б

р 
О П И С 

тур

и  

Парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   800 0.7 5 2.800 

2 собирање покосена трева   800 0,8 5 3.200 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      21.000 

 

 

 

 

                    ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

 

                1.ОУ.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   1.400 0,7 5 4.900 

2 собирање покосена трева   1.400 0,8 5 5.600 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      25.500 

 

 

             2 .ОУ.КОЛЕ КАНИНСКИ  

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

 1 косење на тревни површини   3.000 0,7 10 21.000 

 2 собирање покосена трева   3.000 0,8 10 24.000 

 кастрење на дрвја  10  755  7.550 

 3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      82.550 

  

 

              3. ОУ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вт

ор 

износ 

1 косење на тревни површини   13.500 0,7 5 47.250 

2 собирање покосена трева   13.500 0,8 5                54.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

4 копање дупки 80*80*80  20  310  6.200 

5 садење садници  20  77,7  1.554 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 листопадни садници  20  600  12.000 

 ВКУПНО:      136.004 



 

 

 

35 

35 

 

                4. ОУ ДАМЕ ГРУЕВ            

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   2.200 0,7 10 15.400 

2 собирање покосена трева   2.200 0,8 10            17.600 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      63.000 

 

 

                5.ОУ.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 

             

р.бр 
О П И С тури  

парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   5.735 0,7 15 60.217 

2 собирање покосена трева   5.735 0,8   15 68.820 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      159.037 

 

 

               6.ОУ.СТИВ НАУМОВ           

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   1.562 0,7 10 10.934 

2 собирање покосена трева   1.562 0,8 10               12.496 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      53.430 

 

 

              7. ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

повр

ш.м2 цена 

по

вто

р 

износ 

1 косење на тревни површини   500 0,7 10 3.500 

2 собирање покосена трева   500 0,8 10                4.000 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      22.500 

               

              8. О.У.ЃОРЃИ СУГАРЕВ 

р.бр. О П И С Тури Парч 

иња 

површ. 

м2 

цена повт 

ор. 

Износ 

 косење зелени површини   1.500 0,7 5 5.250 

 собирање покосена трева   1.500 0,8 5 6.000 

1 кастрење на дрвја  5  1.500  7.500 

2 утовар на гранки 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      33.750 
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             9. О.У. ТРИФУН ПАНОВСКИ 

 

р.бр. О П И С Тури Парч 

иња 

површ. 

м2 

цена повт 

ор. 

Износ 

1 кастрење на дрвја  10  1.500  15.000 

2 утовар на гранки 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      30.000 

 

 

                         СРЕДНИ УЧИЛИШТА 

 

            1. ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО 

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ.м
2 цена 

повт

ор 
износ 

1 косење на тревни површини   1.450 0,7 5 5.075 

2 собирање покосена трева   1.450 0,8 5                  5.800 

3 утовар на органски смет 25   1.500  37.500 

 ВКУПНО:      59.250 

 

 

               2. ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ 

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ.м
2 цена 

Повт

ор 
износ 

1 косење на тревни површини   2.370 0,7 10 16.590 

2 собирање покосена трева   2.370 0,8 10                 18.960 

3 утовар на органски смет 40   1.500  60.000 

 ВКУПНО:      95.550 

 

 

                3.СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ  

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ.м
2 цена 

повт

ор 
износ 

1 косење на тревни површини   4.863 0,7 10 34.041 

2 собирање покосена трева   4.863 0,8 10                38.904 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      87.945 

 

 

             4.СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ

.м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   650 0,7 5 2.275 

2 собирање покосена трева   650 0,8 5                2.600 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      34.875 
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               5. СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРЕВ     

           

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
повт

ор 
износ 

1 косење на тревни површини   6.500 0,7 5 22.750 

2 собирање покосена трева   6.500 0,8 5 26.000 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      78.750 

             

             6. СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ 

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ.

м2 цена 
повт

ор 
Износ 

  1 косење на тревни површини   2.500 0,7 10 17.500 

  2 собирање покосена трева   2.500 0,8 10 20.000 

  3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      67.500 

                      

 

                     ПРИСТАПНИ ПАТИШТА 

  

                1. ПРИСТАПЕН ПАТ КОН ОХРИД 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ.

м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   2.800 0,7 5 9.800 

 ВКУПНО:      9.800 

 

 

               2. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ДИХОВО 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ.

м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   4.000 0,7 5 14.000 

 ВКУПНО:      14.000 

 

 

              3. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ.

м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   8.000 0,7 5 28.000 

 ВКУПНО:      28.000 

 

 

 

              4. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРАВАРИ 

 

р.бр О П И С тури  парчи површ. цена пов Износ 
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ња м2 тор 

1 косење на тревни површини   8.000 0,7 5 28.000 

 ВКУПНО:      28.000 

 

              5. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ТРНОВО 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ.

м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   5.000 0,7 5 17.500 

 ВКУПНО:      17.500 

 

              6. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ОПТИЧАРИ 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ.

м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   14.000 0,7 5 49.000 

 ВКУПНО:      49.000 

 

 

              7. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БИСТРИЦА 

 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ.

м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   1.600 0,7 10 11.200 

 ВКУПНО:      11.200 

 

              8. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРУСНИК 

р.бр О П И С тури  
парчи

ња 

површ

.м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0,7 5 21.000 

 ВКУПНО:      21.000 

       

            

              9. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ГОРНО ЕГРИ 

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ

.м2 цена 
Пов

тор 
износ 

1 косење на тревни површини   20.000 0,7 5 70.000 

 ВКУПНО:      70.000 

 

 

             10. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО  ПОЕШЕВО 

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ

.м2 цена 
пов

тор 
Износ 

1 косење на тревни површини   12.000 0,7 5 42.000 

 ВКУПНО:      42.000 
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                11. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БУКОВО 

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ

.м2 цена 

по

вто

р 

Износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0,7 5 21.000 

2 кастрење на дрворед  50  755  37.750 

3 утовар на органски смет 30   1.500  45.000 

 ВКУПНО:      103.750 

 

 

              12. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРСТОАР 

 

р.б

р 
О П И С тури  

парч

иња 

површ

.м2 

цен

а 

повт

ор 
Износ 

1 косење на тревни површини   6.000 0,7 5 21.000 

 ВКУПНО:      21.000               

  

 

              13. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО РОТИНО 

 

р.б

р 
О П И С тури  

парчи

ња 

површ

.м2 

цен

а 

повт

ор 
Износ 

1 косење на тревни површини   3.000 0,7 5 10.500 

 ВКУПНО:      10.500               

   

                 14. ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО  ЦАПАРИ 

 

р.б

р 
О П И С тури  

парч

иња 

површ

.м2 цена 
повт

ор 
Износ 

1 косење на тревни површини   8.000 0,7 5 28.000 

 ВКУПНО:      28.000               

 

 

 

                     ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

 

               1.ГРАДИНКА ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА     

    

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
пов

тор 
износ 

1 косење на тревни површини   14.930 0,7 5 52.255 

2 собирање покосена трева   14.930 0,8 5 59.720 

3 утовар на органски смет 25   1.500  37.500 

4 копање дупки 80*80*80  10  310  3.100 

5 садење садници  10  77,7  777 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 Листопадни садници  10  400  4.000 

 ВКУПНО:      157.352 
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               2.ГРАДИНКА МАЈСКИ ЦВЕТ     

 

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
пов

тор 
износ 

1 косење на тревни површини   8.521 0,7 5 29.823 

2 собирање покосена трева   8.521 0,8 5 34.084 

3 утовар на органски смет 10   1.500  15.000 

 ВКУПНО:      68.907 

 

 

 

                         СПОРТСКА САЛА МЛАДОСТ 

 

               1.СПОРТСКА САЛА МЛАДОСТ   

       

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
пов

тор 
износ 

        

2 косење зелени површини   20.000 0,7 5 70.000 

3 косење зелени површини   7.000 0,7 10 49.000 

4 копање дупки 80*80*80  60  310  18.600 

5 садење садници  60  77,7  4.662 

6 машинско грибл.навештачка трева   8.000 0,30 60 144.000 

7 утовар на органски смет 25   1.500  37.500 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 декоративни садници  50  400  20.000 

 смрчи  10  1.000  10.000 

 ВКУПНО:      353.762 

 

                   ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ 

               1.ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ    

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
пов

тор 
износ 

1 сечење на дрвја  10  1.500  15.000 

2 копање на дупки80*80*80  30  310  9.300 

3 садење на ружи  30  77,7  2.331 

4 режење на садници и грмушки  200  24,9 2 9.960 

5 садење и плевење на сез.цвеќе   100 24,9 5 12.450 

6 полевање на цветни фигури  200  19,4 40 155.200 

7 полев. на жардињеи и садници  200  2,5 10 5.000 

8 окпоување на садници и грмушки  200  24,9 2 9.960 

9 поправка на клупи  10  500  5.000 

10 утовар на органски смет 30   1.500  45.000 

 МАТЕРИЈАЛ:       

 декоративни садници  30  400  12.000 

 дрвен декор  10  1.000  10.000 

 ВКУПНО:      306.201 
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       1.  ПАРК  ШУМА ТУМБЕ КАФЕ 

     

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
пов

тор 
износ 

1 косење на тревни површини   2.850 0,7 10 19.950 

2 собирање покосена трева   2.850 0,8 10 22.800 

3 поправка на клупи  10  500  5.000 

4 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

5 кастрење на дрвја  50  755  37.750 

 ВКУПНО:      115.500 

 

 

       1.  СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ 

     

р.бр О П И С тури  
парч

иња 

површ. 

м2 цена 
пов

тор 
износ 

1 косење на тревни површини   9.965 0,7 10 69.755 

2 собирање покосена трева   9.965 0,8 10 79.720 

3 утовар на органски смет 20   1.500  30.000 

 ВКУПНО:      179.475 

 

 

 

 

      Јавното претпријатие Комуналец -Битола работи согласно усвоените програми од 

Советот на Општина -Битола, а кои се согласно стратегијата за развој и потребите на 

Општината. За остварување на ваквите програми  потребно е  работно ангажирање на 

дополнителен број на извршители за уредување на повеќе паркови  во месни заедници и 

населби во градот и руралните средини преку хортикултурно уредување на зелените 

површини и поставување на реквизити (клупи, лулашки,куќарки,клацкалки) и слично, како 

и надополнување на веќе постоечките паркови .    

 

 

 

Референт по план и 

анализа 

 Раководител на  ЈПКомуналец 

Битола 

Михајлоска Славка  Сектор Јавно зеленило 

Наумовска Гордана 

 Дир. 

Зоран Соклевски 

 


